关于吉林大学成人高等教育本科生申请学士学位2007年外国语水平统一考试工作的通知

各学院（中心）、办学单位：

吉林省成人高等教育本科生申请学士学位2007年外国语水平全省统一考试报名工作现已开始，今年仍采用网上报名和现场报名相结合的方式进行，学生可根据省学位办提供的网址进行网上报名。现就有关事项通知如下：
1、 报名时间
1. 网上报名时间：2007年1月15日—3月30日

报名网址：http://www.jlxw.cn
2. 现场报名时间：2007年4月9日—5月11日（具体时间及地点另行通知）

2、 报考对象及报考条件
报考对象：吉林大学成人和远程高等教育本科生（含自学考试本科生）、普通高校在籍本科生拟申请成人第二学士学位者。

报考条件：在读本科生以及２０００年（含２０００年）至２００６年毕业且符合吉林大学成人高等教育学士学位授予条件本科生，拟申请学位者均可报名参加考试（对符合上述条件尚未毕业的学生暂按现有情况进行审核）。有考试违纪记录并做出停考处理的学生不得报考。在２０００年至２００６年间毕业的学生，本次考试合格且符合授予学士学位条件者可补授学士学位。
3、 报名办法
（1） 报名工作由成人教育处学生科负责，各校区成教办和办学单位具体统一组织。

（2） 报名程序为：

1. 考生登陆吉林省学位考试网站进行网上报名：认真阅读《考生应试守则及违规处理规则》，并按照要求填写相关信息，打印生成的《吉林省成人高等教育本科生申请学士学位２００７年外国语水平统一考试考生资格审查表》（以下简称《资格审查表》）一式两份。未进行网上报名的考生不能进行现场报名。
2. 资格审查：考生在两份《资格审查表》上贴近期同底片二寸免冠彩色照片各１张，有效身份证复印件各１张。经各办学单位及校区办审查并在“审查意见”一栏签字盖章。

3. 现场报名：通过资格审查的考生持《资格审查表》到现场报名点报名（具体时间及地点另行通知）。

现场报名考试时考生要经过电子摄像、报名登记表信息确认、缴费、填写考生诚信报名承诺书等程序：

A. 考生提供网报登记号，进行电子摄像，现场电子摄像照片除用于制作准考证外，同时用于外语合格证及学位证书，不允许用照片代替电子摄像。

B. 当场核对打印出的《考生报名登记表》，认真仔细核对无误签名认可后，其信息一律不得更改；

C. 考生必须亲自填写由省学位办统一印制的《考生诚信考试承诺书》，否则后果自负。

4. 现场报名结束后，考生将《考生报名登记表》和《资格审查表》一并交学校存档备查。
4、 考试时间、地点
考试时间：2007年8月25日
考试地点：省学位办分别在长春市、吉林市、延吉市设置考场。考生可按照居住地（以身份证为准）或就读学校所在地的行政区域就近选择考试地点。具体时间、地点见《准考证》。

考生须持有效身份证件和准考证参加考试（两证须同时具备）。有效身份证件为居民身份证（过期身份证无效）、军人身份证件。
5、 考试语种
考试语种为英语、日语、 俄语。试卷总分数为100分（普通高校在籍本科生拟申请成人第二学士学位考生的试卷总分数为120分）。
外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的第二外国语语种；非外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的公共外语语种。

6、 本次考试合格证书有效期间为两年，即2008年1月1日至2009年12月30日申请成人学士学位有效。

7、 本次考试依据省发改委、省财政厅吉发改价监联字[2006]403号文件规定，向考生收取考务费（含报名费）每人30元人民币。由学校代省学位办收取。
8、 考前省学位办将打印出的准考证（带照片并加盖公章）发给考生，具体时间请考生关注吉林省学位考试网站。考生在领取准考证时必须认真核对个人信息及照片，若发现信息和照片错误，请及时与省学位办联系。

9、 现场报名工作安排及未尽事宜另行通知。